АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   17.12 .2010 г.                              пгт. Сонково                                       № 163 -па

Об утверждении муниципальной

  целевой программы «Содействие

 временной занятости безработных

и ищущих работу граждан Сонковского

района   на 2010-2012 годы».

В соответствии с законом Российской федерации от 19.04.1991г № 1032-1 «О занятости  населения в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) Администрация Сонковского района постановляет:

1. Утвердить Муниципальную целевую программу «Содействие временной занятости безработных  и ищущих работу граждан Сонковского района  на 2010-2012 годы»  (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района  Т.М. Ершову
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник».

Глава Сонковского района                                     В.Н.Михайлов